
                        令和２年１１月吉日 

 関係 各位 

各務原市立稲羽西小学校  

ＰＴＡ会長 小原  隆  

校   長 吉野 光浩  

 

令和２年度ＰＴＡ奉仕活動実施日程のお知らせ 

 

 爽やかな秋晴れの続く今日この頃、皆様におかれましてはＰＴＡ活動に対し、ご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度は新型コロナウイルス感染予防の観点から、各ＰＴＡ活動の行事の中止また

は変更を余儀なくされております。その中で、本来毎年夏季休業中（夏季休業期間の最終土

曜日）に実施しておりましたＰＴＡ奉仕活動に関しても、前述のどおり新型コロナウイルス

感染予防の観点に加えて、夏季休業期間の短縮に伴い、今年度は８月の実施を見合わせてお

りました。今回、来年３月に卒業を控えた子どもたち、およびその保護者の皆様に、６年間

通学した小学校への感謝の意味を込めて、卒業式前に奉仕活動の実施を計画いたします。 

 つきましては下記の日程にて開催を予定しておりますので、皆様のご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

日時場所   令和３年３月１３日（土）午前８時～９時３０分の（予定） 稲羽西小学校 

       （小雨決行ですが、天候の関係で外での作業ができない場合は校舎内の掃除

となります。） 

 

※作業方法、参加者ならびに実施の詳細につきましては、新型コロナウイルス等の感染対策

に基づき、改めて令和３年２月頃にご連絡する予定です。まずは日時のみのご連絡とさせて

いただきます。 

 

 

 


